АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

—7Я сонел- 2024 г. № #710
О внесении изменений в приложение №1 к постановлению администрации
города Рязани от 01.04.2014 №1265 «О Совете по вопросам гармонизации
межнациональных (межэтнических) и межконфессиональных отношений

при главе администрации города Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ
город Рязань, администрация города Рязани постановляет:

1. Внести в приложение № 1 «Состав Совета по вопросам гармонизации
межнациональных (межэтнических) и межконфессиональных отношений при главе
администрации города Рязани» к постановлению администрации города Рязани

от 01.04.2014 № 1265 «О Совете по вопросам гармонизации межнациональных
(межэтнических) и межконфессиональных отношений при главе администрации
города Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 15.05.2014
№ 1953, от 10.06.2014 № 2401, от 11.02.2015 № 460, от 19.03.2015 № 1185, от 21.07.2015
№3303, от 08.12.2016 № 5361, от 05.12.2017 № 5374, от 06.03.2018 № 846, от 13.12.2018
№ 4867, от 18.06.2019 №2106, от 17.12.2019 № 5338, от 20.04.2021 №1450, от 31.08.2021
№3624, от 06.03.2023 №2548,от 10.08.2023 № 10892) следующие изменения:-

1.1. Должность Артемова Виталия Евгеньевича изложить в следующей редакции:

«глава администрации города Рязани».

1.2. Вывести из состава Совета по вопросам гармонизации межнациональных

(межэтнических) и межконфессиональных отношений при главе администрации города
Рязани (далее - Совет) Максимову Л.И, Голеву О.Н., Плетнева Н.В.

1.3. Ввести в состав Совета:

- Иванову Анну Викторовну — заместителя главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы (по согласованию);
- Горбунова Сергея Юрьевича — начальника территориального управления — префекта

Московского района;
- Морозова Олега Владимировича — начальника территориального управления —

префекта Железнодорожного района;
- Горелова Кирилла Андресвича — начальника территориального управления —

префекта Октябрьского района;

еее

неровно

неее

2

- Палачева Михаила Анатольевича — начальника территориального управления —

префекта Советского района;

Майореву Надежду-Вла димировну — начальника. управления культуры,
1.4. Должность Жалыбиной Татьяны Викторовны изложить в следующей редакции:

«начальник управления информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации».
1.5. Должность Купцова Александра Николаевича изложить в следующей редакции:

«старший документовед отдела дополнительных мер по профилактике правонарушений

управления общественных отношений аппарата администрации».

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет \учу\у.айтг2.0.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В.Е. Артемов